
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

“ 'ІЄІСЄксУ 20^7 р. Новоайдар №

Про внесення змін до річного 
розпису асигнувань відділу освіти 
на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 18 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, керуючись пунктом 8 статті 23 статті 22 Бюджетного кодексу 
України згідно листа відділу освіти Новоайдарської районної державної 
адміністрації № 911 від 13.09.2019 “Про внесення змін до річного розпису 
асигнувань відділу освіти на 2019 р ік” 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до кошторису і плану асигнувань по головному 
розпоряднику бюджетних коштів -  Відділу освіти Новоайдарської районної 
державної адміністрації згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню Новоайдарської районної державної 
адміністрації внести відповідні зміні до районного бюджету на 2019 рік.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА



Додати
до розпорядження ГОЛОВИ 

І Іоіншйллрської районної державної 
адмінк і рию І Луганської області 

під №

Зміни до помісячного розпису відділу освіти на 2019 рік

Код
Типової 
відомчої 

класифікац 
її видатків 

та

Код
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС2

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно 
з типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

КЕКВ
Загальний фонд

Всього на 
рік

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 І6 17

06 В ід д іл  о св іти  Н о в о а й д а р с ь к о ї  р ай д е р ж а д м ін іс гр а ц іТ

0601 0611020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітними 2273 498564,00 498564.00
начальними закладами 2274 -498564,00 -498564,00

0,00
0.00

В сьо го 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Начальник відділу освіти Олександр СЕЛІХОВ


